Șerban, avocatul Teodor
Popescu din Făgăraș, protopopul Nicolae Borzea, precum și preoții Alexandru
Șerban, Moise Brumboiu (Tohanu-Vechi), George Vasu (Voila), Trandafir Dragomir
(Arpașu de Jos)7 și Ioan Fulicea (Șinca Veche).
Un nou episod al procesului s-a derulat în dimineața zilei de 3/16 noiembrie
1911, când în fața completului de judecată al Tribunalului trei dintre acuzați – N.
Șerban, Al. Șerban și G. Vasu – au recunoscut că au cântat „Deșteaptă-te Române”,
iar ceilalți au negat, cu excepția protopopului N. Borzea, care absenta din motive
medicale.